
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU
W SPRAWIE ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

I WYDATKÓW POWIATU

Uchwała Nr  
Zarządu Powiatu........................................ 
z dnia .........................................................
  
w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na ................................rok
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z art. art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
 

§ 1
 
Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę…………….z tytułu………………………..
.

§ 2 

Szczegółowe zmiany w planie określone zostały w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący zarządu:
Członkowie:.

PRZEPISY USTAWOWE:

Zgodnie z art. 32 ustawy o samorządzie powiatowym oraz art. 247 ust/ 1 ustawy o finansach publicznych zarząd 
powiatu do zadań zarządu powiatu należy w szczególności m. in. wykonywanie budżetu powiatu. W roku budżeto-
wym zarząd może – w związku z określonymi zdarzeniami, np. zmianą kwoty dotacji lub decyzji organu administracji 
rządowej - dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków, które następnie muszą zostać odpowiednio zapisane 
w poszczególnych działach i paragrafach budżetu.


